
ご 挨 拶 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、３月２４日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会において下記の通り役員が選任され、

それぞれ就任いたしました。 

つきましては、新しい体制をもちまして一層の社業発展に努力いたす所存でございますので、 

今後とも倍旧の御指導、御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます。                 敬具 

 

２０２１年３月吉日 

 

記 

取締役および監査役 

取 締 役 会 長  島 田 博 夫  監 査 役  中 嶋  格 (新任) 

代 表 取 締 役  木 谷 謙 介  監 査 役  辻  一 夫 
(新任) 

(社外) 

代 表 取 締 役  下 川 大 介 (昇任)    

取 締 役  山 中 浩 治     

取 締 役  森 脇 順 三 (新任)    

取 締 役  兼 元 俊 德 (社外)    

 

執行役員 

社 長 執 行 役員  木 谷 謙 介   

専 務 執 行 役員  下 川 大 介 (昇任) 社長補佐 

常 務 執 行 役員  山 中 浩 治  管理本部長 

常 務 執 行 役員  森 脇 順 三 (昇任) 
事業本部長 

(兼)営業事業部長 

上 席 執 行 役員  山 路 基 文  生産事業部長 

上 席 執 行 役員  外 山 哲 彦  
エンジニアリング事業部長 

シマブンエンジニアリング㈱ 代表取締役社長 

執 行 役 員  十 代 雅 光  営業事業部 工事部長 

執 行 役 員  安 達 功 司  営業事業部 製鋼原料部長 

執 行 役 員  津 川 和 也  営業事業部 営業企画部長 

執 行 役 員  鎌 田 和 男  財務部長 

執 行 役 員  柴 田 佳 昭  生産事業部 神戸事業所長 

執 行 役 員  喜 田 陽 介  調達部長 

 

代表取締役 副社長執行役員 相原祥二、監査役 片山敏彦は退任いたしました。在任中に賜りましたご懇情に対し厚く

御礼申し上げます。なお、相原祥二は特別顧問に、片山敏彦は顧問に就任いたします。 

また、監査役 林 秀春は本年１月１１日逝去いたしました。故人生前のご懇情に対し厚く御礼申し上げます。 

以 上 

代表取締役  社長執行役員  木 谷 謙 介 


